
POSTANOWIENIE NR 312/2022  

KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH I  

z dnia 26 września 2022 r.  

  

w sprawie zwołania sesji Rady Miasta Ruda Śląska w celu złożenia ślubowania 

przez Prezydenta Miasta Ruda Śląska wybranego w przedterminowych wyborach  

przeprowadzonych w dniu 11 września 2022 r., 

 w głosowaniu ponownym w dniu 25 września 2022 r. 

  

Na podstawie art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Komisarz Wyborczy w Katowicach I  

postanawia, co następuje:  

§ 1.  Zwołać na dzień 29 września 2022 r. na godz. 13:00 w Urzędzie Miasta Ruda Śląska, 

Plac Jana Pawła II 6, 41-709 Ruda Śląska, sesję Rady Miasta Ruda Śląska w celu 

złożenia ślubowania przez Michała Waleriana Pierończyka, wybranego na Prezydenta 

Miasta Ruda Śląska w przedterminowych wyborach przeprowadzonych w dniu 11 

września 2022 r., w głosowaniu ponownym w dniu 25 września 2022 r.  

§ 2.  Ustalić porządek sesji Rady Miasta Ruda Śląska, stanowiący załącznik do niniejszego 

postanowienia.  

§ 3.  Powierzyć wykonanie postanowienia Przewodniczącemu Rady Miasta Ruda Śląska.  

§ 4.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

 

(-) Michał Niedopytalski 

  

  

  

  

  



Załącznik 

do postanowienia nr 312/2022  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I  

z dnia 26 września 2022 r.  

  

  

  

PORZĄDEK SESJI RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA  

  

  

1. Otwarcie sesji.  

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Rudzie Śląskiej 

zaświadczenia o wyborze nowo wybranemu Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.  

3. Złożenie ślubowania przez Michała Waleriana Pierończyka, wybranego na Prezydenta 

Miasta Ruda Śląska.  

4. Zamknięcie sesji.  

  

  

 


